Администрация Лихославльского муниципального округа Тверской области

Отдел образования Администрации Лихославльского муниципального округа
Тверской области

	         П Р И К А З

06. 12. 2023 г.                                                                                                                             № 158

О проведении  плановой
тематической проверки

          В соответствии с планом проверок, проводимых Отделом образования Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области в 2023 году

приказываю:

1.Провести плановую  тематическую проверку в отношении  Муниципального дошкольного образовательного  учреждения детского сада с.Ильинское (далее – Учреждение) 13.12.2023 года  по вопросам:
- соблюдение законодательства Российской Федерации в сфере образования по обеспечению информационной открытости в Учреждении;
-  организация воспитательно-образовательной работы.
2. Утвердить план-задание проверки (Приложение к приказу).
3. Назначить лиц, уполномоченных  на проведение проверки:
Авакимян Ирину Борисовну – главного специалиста Отдела образования Администрации Лихославльского муниципального округа Тверской области;
Егорову Ирину Евгеньевну – муниципального координатора по дошкольному образованию;
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  Отделом образования
Администрации Лихославльского
муниципального округа                                                                                           Т.А.Сысоева

Àäìèíèñòðàöèÿ Ëèõîñëàâëüñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

Îòäåë îáðàçîâàíèÿ Àäìèíèñòðàöèè Ëèõîñëàâëüñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè

Ï Ð È Ê À Ç

06

.

1

2

.

2023

ã.

¹

158

Î ïðîâåäåíèè  ïëàíîâîé

òåìàòè÷åñêîé

ïðîâåðêè

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ïëàíîì ïðîâåðîê, ïðîâîäèìûõ Îòäåëîì îáðàçîâàíè

ÿ

Àäìèíèñòðàö

èè Ëèõîñëàâëüñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà Òâåðñêîé îáëàñòè

â 2023

ãîäó

ï

ðèêàçûâàþ:

1.Ïðîâåñòè ïëàíîâóþ

òåìàòè÷åñêóþ

ïðîâåðêó â îòíîøåíèè  Ìóíèöèïàëüíîãî äîøêîëüíîãî

îáðàçîâàòåëüíîãî  ó÷ðåæäåíèÿ äåòñêîãî

ñàä

à

ñ.Èëüèíñêîå

(äàëåå

–

Ó÷

ð

åæäåíèå) 13

.

1

2

.2023

ãîäà  ïî âîïðîñ

àì

:

-

ñ

îáëþäåíèå çàêîíîäàòåëüñòâà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè â ñôåðå îáðàçîâàíèÿ ïî îáåñïå÷åíèþ

èíôîðìàöèîííîé îòêðûòîñòè â Ó

÷ðåæäåíèè

;

-

î

ðãàíèçàöèÿ âîñïèòà

òåëüíî

-

îáðàçîâàòåëüíîé ðàáîòû

.

2.

Óòâåðäèòü ïëàí

-

çàäàíèå ïðîâåðêè

(Ïðèëîæåíèå ê ïðèêàçó).

3. Íàçíà÷èòü ëèö, óïîëíîìî÷åííûõ

íà ïðîâåäåíèå ïðîâåðêè:

Àâàêèìÿí Èðèíó Áîðèñîâíó

–

ãëàâíîãî ñïåöèàëèñòà Îòäåëà îáðàçîâàíèÿ Àäìèíèñòðàöèè

Ëèõîñëàâëüñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Òâåðñêîé îáëàñòè;

Åãîðîâó Èðèíó Åâãåíüåâíó

–

ìóíèöèïàëü

íîãî êîîðäèíà

òîðà ïî äîøêîëüíîìó îáðàçîâàíèþ;

4. Êîíòðîëü èñïîëíåíèÿ íàñòîÿùåãî ïðèêàçà îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Çàâåäóþùèé

Îòäåëîì îáðàçîâàíèÿ

Àäìèíèñòðàöè

è Ëèõîñëàâëüñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îêðóãà

Ò.À.Ñûñîåâà